časti D

1,000  361,000000

361,004. montáž 8ks led svietidiel 60x60 na 5. posch. chodba v 

časti D

1,000  361,000000

43,205. montáž (premiestnenie) zásuvky 230V na 2. 

posch.ambulancia časť D.

1,000  43,200000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisíctristoštyridsaťdeväť € 90  1 349,90 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ